
 

 
 
 
 
 2025           02              10                     2 
 
 

Ногдол ашиг хуваарилах эсэх тухай 
 
Монгол Улсын Компанийн тухай хуулийн 46 дугаар зүйлийн 46.1, 46.5, 46.6 дах заалт, Премиум 
Нэксус ХК (“Компани”)-ийн Дүрмийн 14.1-р зүйлийг үндэслэн ТОГТООХ нь: 
 
1. Компанийн 2024 оны санхүүгийн жилийн цэвэр ашиг (алдагдал)-аас ногдол ашиг 

хуваарилахгүй байхаар шийдвэрлэсүгэй. 
 

2. Энэхүү Тогтоолын 1-д дурдсан ногдол ашиг хуваарилахгүй тухай шийдвэр, түүний шалтгааныг 
Компанийн хувьцаа эзэмшигчдийн ээлжит хуралд танилцуулсугай. 

 
 
 
 
 

(Гарын үсгийн хуудас дагалдана.)  



Премиум Нэксус ХК-ийн Төлөөлөн удирдах зөвлөлийн 2025 оны 02-р сарын 10-ны өдрийн 2 тоот 
тогтоол 
 
 
 
 
 
 

 
ТӨЛӨӨЛӨН УДИРДАХ ЗӨВЛӨЛИЙН 
ХАРААТ БУС ДАРГА: _____________________ ГАРИ БИОНДО 
 
 
 
ТӨЛӨӨЛӨН УДИРДАХ 
ЗӨВЛӨЛИЙН ГИШҮҮД: _____________________ А.ГАНХУЯГ 
 
 
 
 
 _____________________ А.ГАНБОЛД 
 
 
 
 
 _____________________ Г.БАТ-ЭРДЭНЭ 
 
 
 
 
 _____________________ Ч.МӨНХЧИМЭГ 
 
 
 
 
 _____________________ Г.ЧИНЗОРИГ 
 
 
 
 
 _____________________ Б.БАТ-ЭРДЭНЭ 
 
 
 
 
 _____________________ Ө.ЭРДЭНЭЧИМЭГ 
 
 
 
 
 _____________________ В.ГАНЗОРИГ 
 
 
 

  


